
2011 年 10 月 14 日 

お客様およびお取引先の皆様へ 

             ＳＵＳ株式会社 

 代表取締役社長 石田保夫 

 

 

タイ洪水の影響につきまして 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびタイで発生いたしました洪水で被害に遭われた皆様には、心

よりお見舞いを申し上げます。 

弊社はタイ国内数カ所に営業、生産およびロジスティックの拠点を配

備しております。このうちランシットにある事務所は営業休止とさせて

いただきましたが、ランプーン地区およびアマタナコン工業団地内の工

場は業務を続けております。引き続き情報収集を行い、お客様、お取引

先様のお役に立てるよう取り組む所存でございます。 

なお、最後になりましたが、被災地の 1 日も早い復旧を心よりお祈り

申し上げます。 

 

以上 


